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Kulttuurisatamahankkeen teosvalintaraadin nimeäminen

VAPAA 29.04.2021 § 21

Keuruun keskustan Kulttuurisatamaan on päätetty tilata julkinen
taideteos. Teoshaku on toteutettu Suomen Taiteilijaseuran
portfoliohaun mukaisesti. Kaupunki on edellyttänyt, että teoksessa
on toiminnallisia ja osallistavia elementtejä. Taiteilijat ovat
lähettäneet taidekilpailuun hakemuksensa, joissa esitellään taiteilijan
tai taiteilijaryhmän aikaisempia töitä. Määräaikaan  8.4.2021
mennessä saapui 34. hakemusta. Valintatyöryhmä nimeää
kokouksessaan  yhden taiteilijan, joka valitaan jatkoon. Valitulta
taiteilijalta tilataan luonnos 15.6.2021 mennessä. Mikäli luonnos
hyväksytään tehdään varsinainen teoksen tilaussopimus.

Valintaprosessiin tulee nimetä työryhmä, joka koostuu ohjausryhmän
jäsenistä (tekninen johtaja, kulttuurisihteeri, viheraluemestari,
kuntatekniikan päällikkö, vapaa-aikapäällikkö, kirjastotoimenjohtaja
ja museonjohtaja). Taiteen edistämiskeskukselta on anottu 35.000
euron avustusta, jota voidaan myöntää prosenttitaideperiaatteiden
mukaisiin julkisiin taidehankintoihin. TAIKE edellyttää, että
valintatyöryhmässä on nimettynä riittävä taiteen asiantuntijoiden
edustus. Jo valmisteluvaiheessa mukana ovat olleet
taidekoordinaattori Kirsi Pitkänen, kuvataiteen läänintaiteilija
Hans-Peter Schütt, kuvataiteilija Sami Ala ja Keuruun
Taiteilijaseuran pj. Ulla Tulonen. Taiteilijat ovat lupautuneet
toimimaan valintaraadin asiantuntijaedustajina.

Valmistelija kulttuurisihteeri Virva Asp p. 040-7160681

Päätösehdotus Vapaa-aikapäällikkö

Vapaa- ajanlautakunta nimeää Kulttuurisatamahankkeen
valintatyöryhmään ohjausryhmän edustajat ja taiteellisina
asiantuntijoina toimivat taidekoordinaattori Kirsi Pitkäsen,
kuvataiteen läänintaiteilija Hans-Peter Schütt, kuvataiteilija Sami Ala
ja Keuruu Taiteilijaseuran pj. Ulla Tulonen.

Valintatyöryhmä päättää kenen taiteilijan kanssa edetään
luonnosvaiheeseen. Raati voi hylätä tai hyväksyä luonnoksen. Mikäli
valintaryhmä hyväksyy luonnoksen, allekirjoitetaan varsinainen
teoksen hankintasopimus.

Päätös Hyväksyttiin.




